
Hautek Wash & Water System ApS

Julius Jepsens Vej 115, 7100 Vejle

Årsrapport for 2015/16 (regnskabsår 1/10 - 30/9)

CVR-nr. 32 15 78 15

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 16/2 2017

Hans Peter Hau Hansen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Beretning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 5

Balance 30. september 6

Noter til årsrapporten 8

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hautek Wash & Water System ApS
Julius Jepsens Vej 115
7100 Vejle

Telefon: 29 38 63 46
Telefax: Telefax
Hjemmeside: www.hautek.dk

CVR-nr.: 32 15 78 15
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 22. maj 2009
Regnskabsår: 7. regnskabsår
Hjemstedskommune: Vejle

Direktion

Hans Peter Hau Hansen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Beretning

Årsrapporten for Hautek Wash & Water System ApS for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabet driver handel, service og rådgivning med systemer inden for vaske- og vandbehandlingsløsninger, primært til vask af tunge køretøjer.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 375.871, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 696.743.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Regnskabsåret 2016/17 forventes ligeledes afsluttet med et positivt driftsresultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttofortjeneste		929.779	818.342
Personaleomkostninger	1	-439.498	-702.309
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-9.714	-3.810
Resultat før finansielle poster		480.567	112.223
Finansielle indtægter		3.898	522
Finansielle omkostninger		-963	-1.143
Resultat før skat		483.502	111.602
Skat af årets resultat	3	-107.631	-26.868
Årets resultat		375.871	84.734

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overført resultat	272.471	-16.466
	375.871	84.734

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.778	3.492
Materielle anlægsaktiver	4	25.778	3.492
Andre tilgodehavender		12.000	7.080
Finansielle anlægsaktiver		12.000	7.080
Anlægsaktiver		37.778	10.572
Varebeholdninger	5	167.430	143.365
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.869.326	192.787
Andre tilgodehavender		24	24
Periodeafgrænsningsposter		12.750	6.756
Tilgodehavender		1.882.100	199.567
Likvide beholdninger		2.421	382.316
Omsætningsaktiver		2.051.951	725.248
Aktiver		2.089.729	735.820

Balance 30. september

Passiver

Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
	125.000	125.000
	468.343	195.872
	103.400	101.200
	696.743	422.072
	391	821
	391	821
	160.621	0
	655.039	119.616
	29.908	6.524
	125.579	14.910
	421.448	171.877
	1.392.595	312.927
	1.392.595	312.927
	2.089.729	735.820

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	433.777	693.155
Andre omkostninger til social sikring	5.721	9.154
	<u>439.498</u>	<u>702.309</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	9.714	3.810
	<u>9.714</u>	<u>3.810</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	108.061	24.910
Årets udskudte skat	-430	1.958
	<u>107.631</u>	<u>26.868</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>DKK</u>
Kostpris 1. oktober		19.050
Tilgang i årets løb		<u>32.000</u>
Kostpris 30. september		<u>51.050</u>
Ned- og afskrivninger 1. oktober		15.558
Årets afskrivninger		<u>9.714</u>
Ned- og afskrivninger 30. september		<u>25.272</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september		<u>25.778</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
5 Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	167.430	143.365
	167.430	143.365

6 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	for regnskabs- året DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	125.000	195.872	101.200	422.072
Betalt ordinært udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	272.471	103.400	375.871
Egenkapital 30. september	125.000	468.343	103.400	696.743

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
